

اخبار کوتاه

### شناسایی ۴۰۸۸ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۴هزار و ۸۸ بیمار جدید کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۶۲ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۳۰ مردادماه تا روز ۳۱ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۰۸۸ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۸۹۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۱۰ هزار و ۷۰۲ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۶۲ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۴۴۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۳۱ مردادماه ۷ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۸۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۱۳۲۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۳۱ مردادماه ۵۳ میلیون و ۶۶۵ هزار و ۲۸ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر نیز ۱۰۶ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۵۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین تا روز ۳۱ مردادماه ۶۴ میلیون و ۹۳۰ هزار و ۱۲۲ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۳۰۸ هزار و ۶۸ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۴۳۹ هزار و ۵۷ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۶۷۷ هزار و ۲۴۷ دُز رسید.در یک شبانه روز ۷۸ هزار و ۹۵۶ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

**موافقت با صدور مجوز برای ۲۳ مرکز نگهداری معتادان متجاهر**
رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از موافقت با صدور مجوز برای ۲۳ مرکز نگهداری معتادان متجاهر در استان خراسان رضوی و یک مرکز در استان البرز خبر داد.به گزارش ایسنا، بیست و سومین کمیته کشوری هماهنگی ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر با حضور «علی‌محمد قادری» رئیس سازمان بهزیستی کشور، «محمد جمالو» معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر، نمایندگان دادستان کل کشور، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان زندانها، سپاه پاسداران، بسیج مستضعفان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورایی شهر و جمعی از مدیران ستادی و استانی خراسان رضوی، گلستان و البرز برگزار شد.

فاطمه عباسی رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به افزایش ظرفیت مراکز ماده ۱۶ و بررسی موسسات و مراکز متقاضی صدور مجوز، ادامه داد: بیست و سومین کمیته کشوری با صدور مجوز برای ۲۳ مرکز نگهداری معتادان متجاهر در استان خراسان رضوی و یک مرکز در استان البرز منطقه چهارباغ موافقت شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بهزیستی کشور، رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور، تصریح کرد: براساس برآورد ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال حاضر ۶۵ هزار معتاد متجاهر در کشور وجود دارد و با توجه به اینکه اعتیاد، یکی از آسیب‌های اجتماعی بسیار مهم و مقابله و پیشگیری آن مورد تأکید مقام معظم رهبری است، سازمان بهزیستی کشور در کنار دیگر نهادهای مسئول در راستای خدمات درمانی و بازتوانی اقدامات لازم را انجام می‌دهد.

**شهردار منطقه ۴ به دنبال رفع تصرف ملک واقع در محله قنات کوثر**
شهردار منطقه ۴ ضمن خبر آزادسازی ملک تصرف شده واقع در محله قنات کوثر گفت: احقاق حقوق شهروندان و استفاده قانونی از املاک شهرداری که حق مسلم مردم است، از دغدغه‌های مدیریت شهری است. منطقه به شمار می‌رود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، «محمدرضا پورپایا» با اشاره به این زمین ۶۰۰ مترمربعی گفت: زمین مذکور سابقا به عنوان زمین اسکتیت و چمن در اختیار محله بود و کودکان و نوجوانان اوقات فراغت خود را در آن سپری می‌کردندو ادامه داد: متأسفانه بعد از مدتی این زمین در تصرف افرادی قرار گرفت که بعد از تحقیقات مشخص شد در تکاپوی تصاحب و مالکیت قطعی این زمین هستند که با تلاش کارکنان خدم شهرداری ناحیه ۹، املاک و حقوقی منطقه خوشبختانه مأموق مانده و این زمین بار دیگر در اختیار ساکنین محله قنات کوثر قرار گرفت.

**کمیته صیانت از املاک و اموال غیر منقول در منطقه ۲ تشکیل شد**
شهردار منطقه ۲ گفت: کمیته صیانت از املاک و اموال غیر منقول شهرداری در راستای ساماندهی و صیانت از حقوق شهر و شهروندان تشکیل شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اشاره به تأکید شهردار تهران مبنی بر ساماندهی و صیانت از املاک و اموال غیر منقول گفت: درهمین راستا مدیریت شهری منطقه اقدامات ویژه ای را در دستور کار قرار داده است تا ضمن ساماندهی اطلاعات املاک از حقوق شهر و شهروندان صیانت کند.

وی افزود: بدین منظور کمیته صیانت تشکیل شد که اعضای آن متشکل ازحراست، بازرسی، اداره املاک و مستغلات، حقوقی و معاونت‌های معماری و شهرسازی و همچنین مالی و اقتصاد شهری است. شهردار منطقه در ادامه به تشکیل بانک اطلاعات املاک اشاره کرد و گفت: شناسایی و تثبیت و توسعه اقدام اطلاعات املاک شفاف و قابل رصد و پیگیری می‌شود.

وی همچنین تعیین تکلیف املاک اجاره ای و در تصرف اشخاص حقیقی و حقوقی را از دیگر وظایف کمیته صیانت املاک و اموال غیر منقول برشمرد و گفت: بدین منظور جلسات کمیته به صورت مستمر برگزار و گزارش اقدامات ارائه می‌شود.

### آغاز واریز علی‌الحساب معوقات رتبه‌بندی

رتبه‌بندی معلمان به عنوان یکی از مطالبات جامعه فرهنگی، بعد از سال‌ها کش و قوس‌های فراوان از دیروز با آغاز واریز علی‌الحساب بخشی از مطالبات مهم معلمان وارد فاز جدید اجرایی شد و سامانه آن جهت بارگذاری مدارک تا نیم شهریورماه فعال شد و بنابر وعده‌ای که وزیر آموزش و پرورش داده، از ماه‌های آینده و با صدور احکام جدید، نظام رتبه‌بندی تمام و کمال اجرایی شود.

به گزارش ایسنا، تصویب‌آیین‌نامه رتبه‌بندی با فراز و فرود و نقدهای موجه و ایراداتی به آن در هیات تطبیق مجلس وارد و اصلاح شد تا بالاخره ۱۵ مرداد آیین‌نامه اجرایی در بند بن‌بندی ابلاغ شد. با آغاز به کار سامانه رتبه‌بندی، امید معلمان برای احقاق حقتشان پر رنگ‌تر شد تا آنکه اعلام شد برای جلوگیری از تأخیر پیش آمده و پاسخ به انتظارات فرهنگیان و تا زمان مشخص شدن رتبه‌ها، بخشی از مطالبات تا پایان مردادماه ۱۴۰۱ پرداخت می‌شود، وعده‌ای که دولت دیروز آن را اجرایی کرد.

هرچند باید یادآور شد که تاریخ اجرایی رتبه‌بندی از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ است و بدین ترتیب دولت همزمان با یکساله شدن معوقات رتبه‌بندی، بخشی از آن را پرداخت کرد.بر اساس ماده یک قانون، هدف رتبه‌بندی اول: ارتقای کیفیت تعلیم و تربیت، دوم: ارتقای صلاحیت معلمی و بعد از آن اصلاح نظام پرداخت است اما اجرایی آن به دلیل تنگنای مالی در ابتدای دولت سیزدهم امکان‌پذیر نبود که با در اولویت قرار گرفتن این امر، رتبه‌بندی به مرحله اجرایی رسید. شایستگی‌های عمومی، شایستگی‌های تخصصی، شایستگی‌های حرفه‌ای و تجاری که معلمان کسب می‌کنند در این فرایند مدنظر است چرا که برآیند اینها در کیفیت آموزش و پرورش مؤثر هستند.

اینها در حالییست که هیات‌های ممیزی تعیین می‌کنند که رتبه فرد کدام یک از رتبه‌های پنجگانه باشد و اگر اعتراضی باشد ثبت آن در سامانه طراحی‌شده، امکان‌پذیر است. بر اساس اظهارات وزیر آموزش و پرورش تقریباً همه فرهنگیان شغفال در مدرسه و اداری‌های بخشنامه ۲۳ که رسته معلمی دارند مشمول رتبه‌بندی هستند. همچنین آنها که کد استخدامی نداشته‌اند و در آیین‌نامه قبلی مشمول نبودند هم اصلاح شد و این طرح ۸۱۰ هزار نفر را دربرمی‌گیرد البته رتبه‌بندی شامل بازنشسته‌ها نمی‌شود.

در سامانه رتبه‌بندی معلمان که از ۲۶ مردادماه به صورت رسمی آغازبه کار کرده، فرهنگیان بر اساس جدول زمانبندی و آخرین رقم کدملی تا نهم شهریورماه می‌توانند نسبت به بارگذاری مدارک خواسته شده اقدام کنند که امتیازات لازم برای احراز هر کدام از رتبه‌ها به تفکیک اعلام شده است.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت:

مهر امسال اولین بازگشایی مدارس در دولت جدید است، قرار شد پروژه مهر به استان‌ها و مناطق سپرده شود و یک نظارت ستادی داشته باشیم.به گزارش ایسنا، مهدی کاظمی در سی‌وششمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور، اظهار کرد: کمیسیون عدالت آموزشی دو موضوع دارد، یکی عدالت آموزشی است و موضوع بعدی طرح ملی بازگشایی مدارس است. پروژه مهر، با هدف بهینه سازی نیروی انسانی، احضای دقیق آسیب‌های موجود، جبران کمبودهای ایجاد شده ناشی از کرونا و … شکل گرفته است.وی ادامه داد: همه تلاش‌ها بر این است که مهر متفاوتی در دوران پساکرونا شروع کنیم، بعد از ۲۵ ماه آموزش غیرحضور مدراس باز می‌شوند. این آموزش غیرحضورى نکات مثبت و منفی داشت.کاظمی‌افزافه کرد: مهر امسال اولین بازگشایی مدارس در دولت سیزدهم و مقرر شده است، پروژه مهر به استان‌ها و مناطق سپرده شود و یک نظارت ستادی داشته باشیم.معاون آموزش متوسطه افزود: آموزش قبیل از دوران کرونا با بعد از کرونا متفاوت است، باید از بستر فناوری اطلاعات و تولید محتوای الکترونیک استفاده کنیم تا خانواده‌ها در آموزش کودکانشان مانند دوران کرونا اثرگذار داشته باشند.وی با اشاره به اینکه برای پروژه مهر کارگروه‌هایی راه‌اندازی شده است، گفت: در پروژه مهر تمام ادارات آموزش و پرورش درگیر می‌شوند و سایر دستگاه‌ها نیز با آموزش و پرورش مشارکت خواهند کرد و اثرات آن تا پایان سال تحصیلی باقی خواهد ماند.کاظمی با تأکید براینکه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ حضوری خواهد بود و هیچ تعطیلی نخواهیم داشت، افزود: در شرایط خاص مانند زلزله و سیل فقط

آموزش غیرحضورى می‌شود.معاون آموزش متوسطه بیان کرد: تمامی‌فعالیت‌ها در استان و مناطق باید مدرسه محور باشد زیرا مدرسه محور تحول است، مناسب تر است تا بازگشایی مدارس با حضور شخصیت‌های محلی انجام شود تا تأکید بر اهمیت این آیین هم باشد.

#### تشدید تراکم دانش‌آموزی در حاشیه شهرها

با مهاجرت اتباع

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سال تحصیلی جدید را با ۱۶ میلیون دانش‌آموز شروع خواهیم کرد گفت: بحث مهاجرت امری مضاعف بر تراکم دانش‌آموزان در اطراف شهرها شده و مهاجرت اتباع نیز آن را تشدید کرده است.

### معاون وزارت آموزش و پرورش:

# سال تحصیلی جدید حضوری است و تعطیلی نخواهیم داشت

### از سرگیری آموزش غیرحضورى در شرایط خاص



آموزش غیرحضورى می‌شود.معاون آموزش متوسطه بیان کرد: تمامی‌فعالیت‌ها در استان و مناطق باید مدرسه محور باشد زیرا مدرسه محور تحول است، مناسب تر است تا بازگشایی مدارس با حضور شخصیت‌های محلی انجام شود تا تأکید بر اهمیت این آیین هم باشد.

#### تشدید تراکم دانش‌آموزی در حاشیه شهرها

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سال تحصیلی جدید را با ۱۶ میلیون دانش‌آموز شروع خواهیم کرد گفت: بحث مهاجرت امری مضاعف بر تراکم دانش‌آموزان در اطراف شهرها شده و مهاجرت اتباع نیز آن را تشدید کرده است.

### مهم‌ترین مسائل و مشکلات صنعت داروسازی کشور و داروخانه‌ها تشریح شد

## نگرانی از آینده صنعت داروسازی کشور

تأکید کرد: با اجرای طرح داروپار، سرنوشت داروسازی کشور به بیمه‌ها گره خورده است.وی افزود: صنایع دارویی کشور روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذارد و اگر همین طرح داروپار نیز دچار مشکل شود، وضعیت به مراتب وخیم‌تر خواهد شد.محبوبی گفت: نهادهایی در صنعت داروسازی وجود دارد، این است که قیمت این نهاده‌ها در دست وزارت بهداشت نیست و برای تعیین قیمت این نهاده‌ها نمی‌تواند دخالت کند.وی افزود: دیرکرد در پرداخت بیمه‌ها در داروخانه‌ها، یک تهدید جدی است که اگر با اجرای طرح داروپار دوباره اتفاق بیافتد، داروخانه‌ها توان مالی برای تأمین دارو را نخواهند داشت.محبوبی ادامه داد: نگرانی دیگر ما این است که گام‌های بعدی در اجرای طرح داروپار بدون مشورت داروسازان شکل بگیرد.

در ادامه رئیس انجمن داروسازان تهران، با اشاره به این‌که نام‌ه داروخانه‌ها گفت: متأسفانه نگاه مجریان قانون و برخی از قانونگذاران، داروخانه را محل فروش دارو می‌دانند. در حالی‌که داروخانه، مرکز ارائه خدمات دارویی است. وی افزود: وقتی بی حساب و کتاب داروخانه تأسیس می‌کنیم، عملاً به دنبال القای مصرف دارو هستیم، چون

جنبیدی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران گفت: طرح داروپار، لازم و ضروری بود و باید اجرا می‌شد، اما مهم‌ترین نگرانی داروسازان، به سرانجام نرسیدن طرح است.وی افزود: طرحی مثل نسخه الکترونیک و پزشک خانواده، از جمله طرح‌هایی هستند که در اجرا دچار مشکل شده‌اند.جنبیدی ادامه داد: اگر منابع طرح داروپار تأمین نشود، مشکلات زیادی در تأمین دارو ایجاد خواهد شد.وی افزود: اگر مشورت‌ها با ذی‌نفعان اتفاق بیافتد و عیوب آن مرتفع شود، طرح داروپار می‌تواند موفق باشد. جنبیدی به این‌که نام داروخانه‌ها اشاره کرد و گفت: بحث مشاوره، واکسیناسیون و … در دوره قبلی وزارت بهداشت در آئین‌نامه داروخانه‌ها دیده شده بود، که انتظار داشتیم اجرایی شوند.

وی افزود: افزایش داروخانه‌ها در کلاتشهر با قوانین بالادستی در تناقض است و فاصله جغرافیایی در تأسیس داروخانه‌ها را در آئین‌نامه جدید نمی‌بینیم و از همین رو در ۵ سال آینده شاهد خالی شدن مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور از وجود داروخانه‌ها خواهد بود.آرش، محبویی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران نیز

### معاون بهداشت وزارت بهداشت مطرح کرد

## اجرای برنامه ایران‌پن نیازمند ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار

که این برنامه در دو استان فارس و مازندران اجرا شده ولی اجرای سراسری آن یا موانعی روبه‌رو بوده است.وی یادآور شد: فرصت پزشک خانواده برای حوزه بیماری‌های غیرواگیر یک جدیت‌طلایی است زیرا در تشخیص زودهنگام بیماری‌ها و برنامه‌های بازرگاری به مدیریت بیماری‌های غیرواگیر کمک زیادی می‌کند.حیدری اضافه کرد: در مدیریت بیماری‌های غیرواگیر ارتباط بین بخشی بسیار مهم است. به عنوان مثال ریشه بیماری‌های عضلانی و اسکلتی از مدارس شکل می‌گیرد که ارتباط بیشتر ما با این حوزه و آموزش‌های لازم به مهار بیماری کمک می‌کند.وی در پایان خواستار بهره برداری بیشتر از توان بخش خصوصی شد و گفت: در بخش

رخوت ناخواسته ای به وجود آمده است که باید با توانمند کردن همکاران و نظارت بیشتر، برنامه‌ها را با قدرت بیشتری اجرا کنیم.

معاون بهداشت با بیان این‌که ۷۰ درصد بار بیماری‌ها مربوط به بیماری‌های غیرواگیر است، بیان کرد: بیماری‌های غیرواگیر و مزمن موجب مرگ و میرهای زودرس می‌شود. ما با بیماران مزمن همیشه سر و کار داریم، بنابراین آموزش و توانمندسازی دائمی آنها برای سبک زندگی سالم بسیار مهم است.حیدری گفت: دولت بر اجرای برنامه پزشک خانواده تأکید دارد و به احتمال زیاد از نیمه دوم امسال باید این برنامه را به صورت سراسری اجرا کنیم. حدود ۱۰ سال است که این برنامه را به وجود آمده است که باید با توانمند کردن همکاران و نظارت بیشتر، برنامه‌ها را با قدرت بیشتری اجرا کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی ضمن اعلام جذب ۲۷۰ هزار بیمه‌شده جدید در طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی، از هدف‌گذاری این سازمان برای افزایش پوشش بیمه‌ای به یک میلیون بیمه‌شده در این طرح خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر میرهاشم موسوی در جلسه شورای معاونین این سازمان که با ارتباط وینپاری با مدیران تأمین‌اجتماعی سراسر کشور و برای بررسی عملکرد حوزه بیمه‌ای این سازمان برگزار شد، با تقدیر از عملکرد استان‌ها در زمینه توسعه پوشش بیمه‌ای و اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی، گفت: بررسی وضعیت منابع و مصارف سازمان نشان می‌دهد که ناپایداری منابع نقدی، همچنان ابرچالش سازمان تأمین‌اجتماعی است که باید برای عبور از این شرایط به دنبال راهکارهای تحولی باشیم و بتوانیم با مواجهه صحیح در حوزه‌های مختلف، اهداف سازمانی در زمینه تأمین منابع لازم برای ایفای تعهدات را محقق کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: در زمینه تأمین منابع برای ایفای تعهدات به جامعه تحت‌پوشش، مسئولیت سنگینی برعهده داریم.

ما در سازمان تأمین‌اجتماعی متکفل خدمت به ۵۰ درصد از جمعیت کشور هستیم و متناسب با این مسئولیت

## ناپایداری منابع نقدی، همچنان ابرچالش سازمان تأمین اجتماعی

وی همچنین گفت: تبیین دقیق مسائل و تعامل مثبت با مردم، کارآفرینان، مسئولان کشوری و استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای سازمان تأمین‌اجتماعی اهمیت ویژه‌ای دارد و راهبرد تحول، عدلست و اعتماد از طریق تعامل، قابل تحقق است.موسوی گفت: هوشمندسازی سازوکارها و خدمات از موزعاتی است که همواره باید به عنوان یکی از اولویت‌های سازمان تأمین‌اجتماعی پیگیری شود و کارهای ارزشمندی در این زمینه صورت پذیرفته است که باید با جدیت تمام پیگیری شود.

نقطه تعادل در زمینه استفاده از نیروی انسانی و خدمات الکترونیک در سازمان تأمین‌اجتماعی هوشمند باید مشخص شود و بتوانیم آنجا که خدمات الکترونیک را توسعه می‌دهیم، از نیروی انسانی در بخش‌هایی که نیاز بیشتری برای ارائه خدمات وجود دارد، استفاده کنیم.مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، افزایش رضایتمندی مردم از خدمات تأمین‌اجتماعی را هدف نهایی تمامی‌فعالیت‌های این سازمان توصیف کرد و گفت: رضایتمندی مردم در درجه اول اهمیت در تمامی‌اقدامات و برنامه‌ریزی‌های سازمان قرار دارد. به منظور افزایش رضایتمندی مردم در تمامی‌استان‌ها مدیران می‌توانند برنامه‌های ابتکاری خود

### استاندار تهران دستور داد

## مقابله با استفاده از کودکان برای زباله‌گردی توسط پیمانکاران

اگر دستگاه‌ها دست به دست هم دهند قطعاً این موضوع قابل حل است. البته در این‌ن حوزه صرفاً با کار فیزی نمی‌توان موضوع را پیش برد.منصورى تأکید کرد: در کشور استان‌هایی وجود دارد که این مسئله را حل کردند. قطعاً مهمترین موضوع در مورد کودکان کار و خیابان و همچنین تکدی‌گری آن‌ها مسئله فرهنگ‌سازی است. اگر عزم شهری شکل بگیرد بخش زیادی از این مشکل حل خواهد شد. به مصارف، اهداف سازمانی را با جدیت پیگیری کنند نباید به این کودکان کمک کنند. اگر در چهارراه‌های اصلی یا فضاسازی و کار فرهنگی مؤثر بتوانیم تأثیرگذار باشیم قطعاً نتایج خوبی به همراه خواهد داشت. در این حوزه همه دستگاه‌های مرتبط به ویژه شهرداری‌ها باید ورود جدی داشته باشند. باید مردم را متقاعد کنیم که کمک به این

نمود آن را در تصویب و اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان ببینیم. وی افزود: رتبه‌بندی، از مهمترین مولفه‌های ایجاد تحول و ارتقای کیفیت نظام تعلیم و تربیت و مهارت‌های معلمی‌است. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در طول سنوات گذشته، دانشگاه فرهنگیان تقریباً تعطیل شده بود و نیروهایی برف انباری را قالب قانون تعیین تکلیف جذب شدند گفت: افزایش تعداد دانش‌آموزان را شاهدیم و سال تحصیلی جدید را با ۱۶ میلیون دانش‌آموز شروع خواهیم کرد. بحث مهاجرت امری مضاعف بر تراکم دانش‌آموزان در اطراف شهرها شده و مهاجرت اتباع نیز آن را تشدید کرده است. وی ادامه داد: امسال به جمعیت ۵۶۰ هزار نفری اتباع ۳۰۰ هزار نفر افزوده خواهد شد.

ورود این افراد به مناطقی است که تراکم دانش‌آموزی مان بیش از این اجازه نمی‌دهد و به‌ناچار باید کلاس جدید ایجاد کنیم و از آن‌سو به دلیل محدودیت‌های اعتباری ما امکان افزایش کلاس در آن محلات پرتراکم با این سرعت بالا را نداریم. نوری با بیان اینکه سند تحول دولت و سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را داریم اظهار کرد: در برخی صددیم تحول بنیادین را در مدرسه ایجاد کنیم. در برخی موارد مجلس می‌تواند به ما کمک کند. کارهای زیربنایی در حوزه نیروی انسانی نیاز است، باید به سرانه‌هایی که در سند چشم‌انداز تعریف شده برسیم و می‌توانیم از کمک مرکز پژوهش‌های مجلس استفاده کنیم. دیوان محاسبات می‌تواند تصویری به ما به دست بدهند که به نحو بهتری عمل کنیم. وی افزود: موضوع بعدی تصویب قوانین مورد نیاز اجرای سند و تنقیح قوانین گذشته برای چابک‌سازی آموزش و پرورش است که مجلس می‌تواند به ما در این زمینه کمک کند.

داروخانه باید بفروشد.خوئی گفت: متأسفانه نبود سیاست کلان ملی دارویی و نبود سیاست کلان در عرصه درمان، باعث بروز مشکلات عدیده‌ای در نظام سلامت شده است.رئیس انجمن داروسازان تهران تأکید کرد: باید این هشدار را داد که برای داروهای جدید هیچ برنامه‌ای در کشور نداریم. صنعت داروسازی کشور باید حمایت شود تا بتوانیم داروهای جدید را تولید کنیم.در ادامه محبوبی گفت: وقتی به واردات دارو ارز ترجیحی می‌دهیم، صنعت داروسازی کشور در آینده دچار مشکل خواهد شد. تغییر قیمت دارو نیز به میزان لازم نبوده و فقط شرایط موجود را حفظ می‌کند.وی افزود: از جهت سواد داروسازی، جزو ۱۰ کشور اول دنیا هستیم، اما صنعت دارویی ما وضعیت خوبی برخوردار نیست. زیرا، هیچ حمایتی از صنعت صورت نمی‌گیرد.محبوبی ادامه داد: اگر به همین روند ادامه بدهیم، ظرف ۱۰ سال آینده اگر کل پول نفت را هم بدهیم، نخواهیم توانست داروهای مورد نیاز خودمان را تأمین کنیم.وی افزود: مردم به داروی ایرانی اعتماد دارند، اما اگر از صنعت حمایت نشود، این اعتماد از دست خواهد رفت و ما شاهد داروهای قاچاق در کشور خواهیم بود.

آزمایشگاهی شاهد نتایج خوب ارتباط با بخش خصوصی در جریان اپیدمی کرونا بودیم که می‌توان از این تجربه موفق برای سایر حوزه‌ها بهره‌بردار اعلام وید، گفتنی است برنامه ایران‌پن چهار بیماری دیابت، تب‌های خفیف، سردردها و بیماری‌های مزمن تقسیم به همراه چهار عامل خطر کم تحرکی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل و دخانیات را شامل می‌شود. برنامه ایران‌پن بر مبنای سند ملی پیشگیری از بیماری‌ها با هدف پیشگیری و کنترل این چهار بیماری و چهار عامل خطر و کاهش ۲۵ درصدی مرگ و میر ناشی از بیماری‌های غیر واگیر تا سال ۲۰۲۵ در مراکز و پایگاه‌های تحت پوشش اجرا می‌شود.

را طراحی و اجرا کنند و باید در بین استان‌ها برای جلب رضایت مردم رقابت ایجاد کنیم. گسترده‌گی خدمات و تنوع کارها ممکن است در مواقعی باعث خستگی همکاران شود اما در زمانی که ما کارها و خدمت‌رسانی به مردم را با نیت جلب رضای خدا انجام دهیم، احساس خستگی نخواهیم کرد و خاوندن متعال نیز در کارهای ما گمشایش ایجاد می‌کند. همه مدیران و کارکنان تأمین‌اجتماعی باید به این موضوع توجه کنند که ما در این سازمان برای ابقاری از این جامعه کار می‌کنیم که بهترین بندگان خدا هستند و ما برای اعتدالی کشور و خدمت به بهترین بندگان خدا مشغول کار هستیم و توجه به اهمیت و جایگاه رفیع خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی باعث انگیزه مضاعف ما می‌شود.به گزارش روابط‌عمومی‌سازمان تأمین‌اجتماعی، در ابتدای این جلسه مهرداد قریب معاون بیمه‌ای سازمان با ارائه گزارشی درباره وضعیت منابع و مصارف سازمان، گزارشی آماری از وضعیت عملکرد اداره‌کل‌های بیمه‌ای در استان‌ها ارائه کرد و مهم‌ترین چالش‌ها و برنامه‌های سازمان در این بخش را تبیین کرد. همچنین مدیران کل تعدادی از استان‌ها به بیان دیدگاه‌ها و مسائل خود پیرامون وضعیت منابع و مصارف سازمان و وضعیت تحقق برنامه‌ها پرداختند.

خودرویی که آن‌ها را جابه‌جا می‌کند پلمب و توقیف شود. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بر لزوم بهره‌گیری از توان و ظرفیت مجموعه‌های مردمی‌دغدغه‌مند و انقلابی در حوزه ساماندهی کودکان کار و خیابان تأکید کرد و افزود: باید اطلس تشکلهای‌فعال در این حوزه را تهیه کنیم تا بتوانیم از مجموعه‌های مردمی‌توانمند بهره‌گیریم. به تردید اقدامات محله‌محور در حوزه‌های اجتماعی تأثیر بسزایی خواهند داشت.منصورى با اشاره به اینکه طرح ساماندهی کودکان کار در استان البرز به زودی آغاز خواهد شد، گفت: اگر این طرح به تنهایی و پیش از تهران در استان البرز اجرایی شود این کودکان برای فعالیت‌های خود به تهران می‌آیند لذا باید حتماً به صورت همزمان این طرح در تهران نیز آغاز شود. اگر نیاز است که این طرح به صورت پایلوت اجرا می‌شود این کار باید از تهران بسا توجه به جمعیت گسترده‌ای که دارد اجرایی شود. وی در خصوص موضوع زباله‌گردی گفت: باید برای جلوگیری از این موضوع کار را با پیمانکاران آغاز کنیم.